

Årsredovisning

för

PIC Nordic AB

556854-4620

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Danielson, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen för PIC Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet mot kosttillskott-och läkemedelsindustrin, investeringar i life science industrin (kosttillskott, hälso- och sjukvårdssektorn, läkemedel samt medicinteknik) samt skogsbruk, rådgivning och guidning vid äventyrsresor, förvaltning av värdepapper, rådgivning och försäljning av design-och inredningstjänster, investering samt förvaltning och inredning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	922	619	628	163
Resultat efter finansiella poster	931	374	479	391
Soliditet (%)	50	76	84	64

Omsättning har under året ökat i takt med ett högre uppdragsflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 215 337	309 041	1 574 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		309 041	-309 041	0
Årets resultat			540 315	540 315
Belopp vid årets utgång	50 000	324 378	540 315	914 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 378
årets vinst	540 315
	864 693
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 950 kronor per aktie) i ny räkning överföres	295 000
	569 693
	864 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

921 599

619 201

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

921 599

619 201

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-219 867

-223 670

Personalkostnader

-120 355

-80 987

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

0

2 246

Summa rörelsekostnader

-340 222

-302 411

Rörelseresultat

581 377

316 790

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

301 489

0

Ränteintäkter och liknande resultatposter

50 629

58 090

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 382

-1 049

Summa finansiella poster

349 736

57 041

Resultat efter finansiella poster

931 113

373 831

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-240 000

31 000

Summa bokslutsdispositioner

-240 000

31 000

Resultat före skatt

691 113

404 831

Skatter

Skatt på årets resultat

-150 798

-95 790

Årets resultat

540 315

309 041

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2

750 000

250 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

750 000

250 000

Summa anläggningstillgångar

750 000

250 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

62 500

Övriga fordringar

7 381

62 815

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

69 463

Summa kortfristiga fordringar

7 381

194 778

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

698 280

1 416 465

Summa kortfristiga placeringar

698 280

1 416 465

Kassa och bank

Kassa och bank

1 465 923

677 651

Summa kassa och bank

1 465 923

677 651

Summa omsättningstillgångar

2 171 584

2 288 894

SUMMA TILLGÅNGAR

2 921 584

2 538 894

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

324 378

1 215 337

Årets resultat

540 315

309 041

Summa fritt eget kapital

864 693

1 524 378

Summa eget kapital

914 693

1 574 378

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

698 000

458 000

Summa obeskattade reserver

698 000

458 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 721

0

Skatteskulder

50 232

91 349

Övriga skulder

1 238 937

397 167

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 001

18 000

Summa kortfristiga skulder

1 308 891

506 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 921 584

2 538 894

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	500 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	250 000
Utgående redovisat värde	750 000	250 000

Stockholm, 2025-06-27

Caroline Danielson
Caroline Danielson